Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: 80F44652-6AFD25D3-371A39E6-F76F6DB3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 124, DE 1 DE JUNHO DE 2021.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeada pela Portaria nº 3.279, de 23 de novembro de 2017 da Reitoria Ifes,
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições
legais e considerando o contido na Resolução Consup/Ifes nº. 16, de 14 de maio de 2021,

 RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) e discentes abaixo relacionados(as) para
constituírem a Comissão Eleitoral Local (CEL) responsável pela organização do processo
eleitoral para a escolha do cargo de Reitor do IFES e Diretor-Geral do  Linhares:campus

I) SEGMENTO DOCENTE:
Titular: WEKSLEY PINHEIRO GAMA, matrícula SIAPE 1579291;
Suplente: MAXLANDER DIAS GONÇALVES, matrícula SIAPE 1060431;
Titular: WHELLIGTON RENAN DA VITORIA REIS, matrícula SIAPE 1952292;
Suplente: TIAGO JOSE PESSOTTI, matrícula SIAPE 2324593;
Titular: JEFFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 3130759;
Suplente: EDUARDO LIMA PEREIRA, matrícula SIAPE 1328964;

Il) SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:
Titular: EVERTON MURILO DA VITÓRIA OLÁRIO, matrícula SIAPE 1866884;
Suplente: JOSIMERE FELIX DE OLIVEIRA FERNANDES, matrícula SIAPE

2172592;
Titular: GIOVANNI D’ASSUNÇÃO SILVA, matrícula SIAPE 1168513;
Suplente: VALDEMAR DE MOURA COSTA, matrícula SIAPE 2325713;
Titular: JOCELI CHIABAI GIUBERTI, matrícula SIAPE 1918564;
Suplente: FAIÇAL GAZEL, matrícula SIAPE 1928303;

III) SEGMENTO DISCENTE:
Titular: NATHÁLIA VENTURIM DE SOUZA, matrícula 20161ENGCA0281;
Suplente: ERIKA BOBBIO, matrícula 20161ENGCA0257;
Titular: GIZELI DE JESUS MARTINS , matrícula 2020192ctal0221;
Suplente: RICARDO CALDARA PINTO, matrícula 20201CTAI0642;
Titular: MARIA EDUARDA BATISTA SILVEIRA, matrícula 20201CTMA0104;
Suplente: PAOLLA MANZOLI LUZ, matrícula 20201CTAI0367.

Art. 2º A Comissão Eleitoral Local elegerá seu presidente na reunião de instalação
dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: 80F44652-6AFD25D3-371A39E6-F76F6DB3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora-Geral

		2021-06-01T17:57:01-0300